dos Municípios do
Sudoeste do ParanáDiário Oficial

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 23 de Janeiro de 2026[.@cd_dtext]

 [@cd_nmredi]Ano XV – Edição Nº 3536[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 23/01/2026.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERÊ
DECRETO Nº 024/2026

Data 22/01/2026
Súmula. Retira Gratificação por Tempo Integral e Dedicação Exclusiva.
O PREFEITO MUNICIPAL DE VERÊ, ESTADO DO PARANÁ, SENHOR PAULO ROBERTO
WEISSHEIMER, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
DECRETA:
Art. 1º–Retira a Gratificação por Tempo Integral e Dedicação Exclusiva do servidor LUCAS
VIALLI GUANDALIN, matricula 11861, ocupante do cargo de Motorista.
Art. 2º–Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo ao dia
19 de janeiro de 2026, revogando as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito de Verê/PR, em 22 de janeiro de 2026.
PAULO ROBERTO WEISSHEIMER,
Prefeito Municipal.

Cod459235